
 

 

UCHWAŁA NR XIII/126/2019 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/104/2019 Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zasad dotacji celowej w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji dla gminy 

Wilkowice na lata 2019-2023” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 799 ze zm.), w celu wykonania uchwały Nr X/86/2019 z dnia 28 sierpnia 

2019 r. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XII/104/2019 z dnia 30 października 2019 r. Rady Gminy Wilkowice w sprawie 

uchwalenia zasad dotacji celowej w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji dla gminy Wilkowice na 

lata 2019-2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8360


		2019-12-05T14:39:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




